
194742-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 194742-2024 - Ergebnis

Dänemark – Installation von Elektrizitätsverteilungseinrichtungen – Annullationsbekendtgørelse 
af Udbud af opsætning og drift af offentligt tilgængelige ladestandere på privat kommunal grund, 
Københavns Ejendomme
OJ S 66/2024 03/04/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Dienstleistungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Københavns Kommune - Økonomiforvaltningen
E-Mail: ii0k@kk.dk
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Annullationsbekendtgørelse af Udbud af opsætning og drift af offentligt tilgængelige 
ladestandere på privat kommunal grund, Københavns Ejendomme
Beschreibung: Ordregiver ønskede at indhente tilbud på opsætning, drift og vedligehold af 
Ladestandere på privat kommunal grund, så Ordregiver opfylder sine forpligtelser i henhold til 
Bekendtgørelse om forberedelse til og etablering af Ladestandere i forbindelse med bygninger 
(BEK nr. 181 af 05/03/2020). Udbuddet omfatter 39 Koncessionsarealer. Aftalerne løber i 10 
år. Opgaven er opdelt i 3 delkontrakter. Delkontrakterne er beskrevet i bilag 2a. Tilbudsgiver 
kan afgive tilbud på alle delkontrakter, og kan blive tildelt op til 3 delkontrakter, hvis 
tilbudsgiveren har afgivet det økonomisk mest fordelagtige tilbud på hver af delkontrakterne.
Tildelingen af kontrakterne vil ske på baggrund af det bedste forhold mellem pris og kvalitet, 
hvor Ordregiver samlet højest kan give 1.000 point, med underkriterierne "Pris" (550 point), 
"Skiltning og opmærkning af båse" (50 point), "Grøn strøm" (200 point) og "Grønne køretøjer 
og entreprenørmaskiner" (200 point). Se udbudsbetingelserne for uddybelse.
Kennung des Verfahrens: ee66c136-c3f9-49ef-8e15-a3bdcdf81a5c
Interne Kennung: 2023-0323014
Verfahrensart: Offenes Verfahren
Das Verfahren wird beschleunigt: nein
Zentrale Elemente des Verfahrens: Ordregiver annullerede nærværende udbud, idet 
Ordregiver fandt det nødvendigt at foretage ændringer i udbuddets bilag 1a.

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 51112100 Installation von Elektrizitätsverteilungseinrichtungen

Erfüllungsort
Land: Dänemark
Ort im betreffenden Land

Wert
Geschätzter Wert ohne MwSt.: 58 400 000,00 DKK

Allgemeine Informationen

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/194742-2024
mailto:ii0k@kk.dk


194742-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Zusätzliche Informationen: Annulleringsbekendtgørelsen vedrører udbud af opsætning og drift 
af offentligt tilgængelige ladestandere på privat kommunal grund, Københavns Ejendomme 
(udbudsbekendtgørelse 761678-2023).
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

Los: LOT-0000
Titel: Annullationsbekendtgørelse af Udbud af opsætning og drift af offentligt tilgængelige 
ladestandere på privat kommunal grund, Københavns Ejendomme
Beschreibung: Ordregiver ønskede at indhente tilbud på opsætning, drift og vedligehold af 
Ladestandere på privat kommunal grund, så Ordregiver opfylder sine forpligtelser i henhold til 
Bekendtgørelse om forberedelse til og etablering af Ladestandere i forbindelse med bygninger 
(BEK nr. 181 af 05/03/2020). Udbuddet omfatter 39 Koncessionsarealer. Aftalerne løber i 10 
år. Opgaven er opdelt i 3 delkontrakter. Delkontrakterne er beskrevet i bilag 2a. Tilbudsgiver 
kan afgive tilbud på alle delkontrakter, og kan blive tildelt op til 3 delkontrakter, hvis 
tilbudsgiveren har afgivet det økonomisk mest fordelagtige tilbud på hver af delkontrakterne.
Tildelingen af kontrakterne vil ske på baggrund af det bedste forhold mellem pris og kvalitet, 
hvor Ordregiver samlet højest kan give 1.000 point, med underkriterierne "Pris" (550 point), 
"Skiltning og opmærkning af båse" (50 point), "Grøn strøm" (200 point) og "Grønne køretøjer 
og entreprenørmaskiner" (200 point). Se udbudsbetingelserne for uddybelse.
Interne Kennung: 2023-0323014

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 51112100 Installation von Elektrizitätsverteilungseinrichtungen

Erfüllungsort
Land: Dänemark
Ort im betreffenden Land

Wert
Geschätzter Wert ohne MwSt.: 58 400 000,00 DKK

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: nein
Zusätzliche Informationen: Annulleringsbekendtgørelsen vedrører udbud af opsætning og drift 
af offentligt tilgængelige ladestandere på privat kommunal grund, Københavns Ejendomme 
(udbudsbekendtgørelse 761678-2023).

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Qualität
Bezeichnung: De kriterier, der er anført i udbudsdokumenterne.

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem



194742-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Klagenævnet for Udbud - Nævnenes Hus
Informationen über die Überprüfungsfristen: I henhold til LBK nr. 593 af 2.6.2016 om 
Klagenævnet for Udbud med senere ændringer, gælder følgende frister for indgivelse af klage: 
Klage over udbud eller beslutninger omfattet af udbudslovens afsnit II, som ikke er omfattet af 
lovens stk. 1, skal, jf. lovens § 7, stk. 2, være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden: 45 
kalenderdage efter at ordregiveren har offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske 
Unions Tidende om, at ordregiveren har indgået en kontrakt. Fristen regnes fra dagen efter 
den dag, hvor bekendtgørelsen er blevet offentliggjort; 30 kalenderdage regnet fra dagen efter 
den dag, hvor ordregiveren har underrettet de berørte tilbudsgivere om, at en kontrakt baseret 
på en rammeaftale med genåbning af konkurrencen eller et dynamisk indkøbssystem er 
indgået, hvis underretningen har angivet en begrundelse for beslutningen; 6 måneder efter at 
ordregiveren har indgået en rammeaftale regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiveren 
har underrettet de berørte ansøgere og tilbudsgivere, jf. § 2, stk. 2, eller udbudslovens § 171, 
stk. 4; 20 kalenderdage regnet fra dagen efter at ordregiveren har meddelt sin beslutning, jf. 
udbudslovens § 185, stk. 2, 2. pkt. Har en ordregiver fulgt proceduren i lovens § 4, for at sikre, 
at en kontrakt ikke erklæres for uden virkning, jf. lovens § 7, stk. 3, skal en klage over, at 
ordregiveren i strid med udbudsdirektivet har indgået en kontrakt uden forudgående 
offentliggørelse af en udbudsbekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende, være indgivet 
til Klagenævnet for Udbud inden 30 kalenderdage regnet fra dagen efter den dag, hvor 
ordregiveren har offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at 
ordregiveren har indgået en kontrakt, forudsat at bekendtgørelsen indeholder begrundelsen for 
ordregiverens beslutning om at tildele kontrakten uden forudgående offentliggørelse af en 
udbudsbekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende. Senest samtidig med at en klage 
indgives til Klagenævnet for Udbud, skal klageren, jf. lovens § 6, stk. 4, skriftligt underrette 
ordregiveren om, at klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og om, hvorvidt klagen er 
indgivet i standstill-perioden, jf. § 3, stk. 1 eller 2, eller i den periode på 10 kalenderdage, som 
er fastsat i § 4, stk. 1, nr. 2. I tilfælde, hvor klagen ikke er indgivet i de nævnte perioder, skal 
klageren tillige angive, hvorvidt der begæres opsættende virkning, jf. lovens § 12, stk. 1.
Organisation, die weitere Informationen für die Nachprüfungsverfahren bereitstellt: 
Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Ergebnisse

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0000
Status der Preisträgerauswahl: 
Es wurde kein Wettbewerbsgewinner ermittelt, und der Wettbewerb ist abgeschlossen.
Grund, warum kein Gewinner ausgewählt wurde: Sonstiges

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 0

8. Organisationen

ORG-0001



194742-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Offizielle Bezeichnung: Københavns Kommune - Økonomiforvaltningen
Registrierungsnummer: 64942212
Abteilung: Økonomiforvaltningen
Postanschrift: Borups Allé 177
Stadt: København NV
Postleitzahl: 2400
Land, Gliederung (NUTS): Byen København (DK011)
Land: Dänemark
Kontaktperson: Emilie Nistrup Madsen
E-Mail: ii0k@kk.dk
Telefon: +45 33663366
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: Klagenævnet for Udbud - Nævnenes Hus
Registrierungsnummer: 37795526
Postanschrift: Toldboden 2
Stadt: Viborg
Postleitzahl: 8800
Land: Dänemark
E-Mail: klfu@naevneneshus.dk
Telefon: +45 72405600
Fax: +45 33307799
Internetadresse: http://www.naevneneshus.dk
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

ORG-0003
Offizielle Bezeichnung: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Registrierungsnummer: 10294819
Postanschrift: Carl Jacobsens Vej 35
Stadt: Valby
Postleitzahl: 2500
Land: Dänemark
E-Mail: kfst@kfst.dk
Telefon: +45 41715000
Fax: +45 41715100
Internetadresse: http://www.kfst.dk
Rollen dieser Organisation: 
Organisation, die weitere Informationen für die Nachprüfungsverfahren bereitstellt

ORG-0004
Offizielle Bezeichnung: Mercell Holding ASA
Registrierungsnummer: 980921565
Postanschrift: Askekroken 11
Stadt: Oslo
Postleitzahl: 0277
Land, Gliederung (NUTS): Oslo (NO081)
Land: Norwegen

mailto:ii0k@kk.dk
mailto:klfu@naevneneshus.dk
http://www.naevneneshus.dk
mailto:kfst@kfst.dk
http://www.kfst.dk


194742-2024 Page 5/5

Kontaktperson: eSender
E-Mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetadresse: http://mercell.com/
Rollen dieser Organisation: 
TED eSender

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: 4fe05c11-f318-4188-a53b-3f59a2a1a4ec  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 02/04/2024 07:51:00 (UTC) Western European 
Time, GMT
Bekanntmachung — eSender-Übermittlungsdatum: 02/04/2024 07:51:46 (UTC) Western 
European Time, GMT
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Dänisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 194742-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 66/2024
Datum der Veröffentlichung: 03/04/2024

mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

